Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

№ 3 от 12.11.2024 г.

Присутствовали: 6 человек

Повестка заседания:

1.   Планирование профилактической работы в школе

2.  Работа Штаба по пропаганде здорового образа жизни

3. .Мониторинг деятельности классных руководителей и

членов Штаба в период осенних каникул.

По первому вопросу слушали зам по ВР Цикуеву Н.О .,

которая выступила с результатами профилактических мероприятиях,

проведенных классными руководителями накануне осенних каникул:

классные часы по профилактике детского травматизма, технике

безопасности.

Решили: результаты работы по данному направлению считать

удовлетворительными

По второму  вопросу слушали руководителя МО классных

руководителей

Она представила отчёт о работе классных руководителей по

пропаганде здорового образа жизни.

Решили: результаты работы по данному направлению считать

удовлетворительными.

По третьему вопросу выступили Корчагина Н.В  и Цикуева

Н.О

 О мониторинге деятельности классных руководителей и членов

Штаба в период осенних каникул.

Руководитель ШВР  _________/Н.О.Цикуева/

Секретарь ШВР ____________/Н.В. Корчагина/

		2025-05-13T11:53:30+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУХОРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.К.АСЕЕВА" БУЗУЛУКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ